
DAFTAR ISI

Halaman

LEMBAR PENGESAHAN
LEMBAR PENGUJI
MOTTO DAII PERSEMBAIIAN
ABSTRAK
ABSTRACT
KATA PENGAIITAR
DAFTAR ISI
DAX'TAR TABEL
DAFTAR GAMBAR
DAFTAR BAGAIT
DAFTAR LAMPIRAN .............

BAB I PENDAHULUAII
1.1 Latar Belakang
1.2 RumusanMasalah
1.3 Tujuan Penelitian
1.4 Manfaat Penelitian
1.5 Keaslian Penelitian

BAB II TINJAUAN PUSTAKA ..........
2.1 Pengetahuan
2.2 Karang Gigi .........
2.3 Penyuluhan
2.4 Media
2.5 Instagram
2.6 Remaja ...............
2.7 SMPI Tanjungresik At-taqwa
2.8 Kerangka Teori......

BAB III METODE PEI\TELITIAN ........
3.1 Kerangka Konsep ..............p_,.

3.2 Pertanyaan Penelitian ........................... :.

3.3 Metode................
3.4 Populasi dan Sampel .............
3.5 Teknik Pengumpulan Data....
3.6 Alat dan Bahan Penelitian. ,l:....,.........u.3.7 Alat Ukur......... ...............:..:...r..........:.:
3.8 Jalan Penelitian. ......ii..............i..............
3.9 Alur Penelitian
3. I 0Variabel Penelitian

I
J

J

4
4

5

5

8

t2
14
t6
20
21
22

23
23
23
23
24
24
24
25
25
28
29

v111



I

3. I 1 Definisi Operasional
3.12 AnalisaData
BAB IV HASIL PENELITIAI\I DAI\[ PEMBAHASAN
4.1 Hasil Penelitian
4.2 Pembahasan

BAB V KESIMPITLAI\I DAN SARAN
5. I Kesimpulan .............
5.2 Saran.
DAFTARPUSTAKA

29
29
30
30
38

40
40
40
4t

*
1:

lx



DATTAR TABEL

Halaman

Tabel 1.1 Keaslian Penelitian 4

Tabel3.l Definisi Operasional.............. ................... 28

*,

-tr

t-tl 4\-



DAFTAR GAMBAR

Halaman

Gambar 2. 1 Kalkulus Supr agingiva .............
Gambar 2.2 Kalkulus Subgingiva
Gambar 2.3 Gambar Penyuluhan
Gambar 2.4 Garrbar Media.......
Gambar 2.5 Instagram

9
9

l3
l5
t7

*,
L.

1-tt. 4
a.4

xl



DAFTAR BAGAN

Halaman

Bagan 2.1 Kerangka Teori 23
Bagan 3.1 Alur Penelitian 27

f,

1l
1-tt. I:"

xl1



Lampiran 1

Lampiran 2

Lampiran 3

Lampiran 4

Lampiran 5

Lampiran 6

Lampiran 7

Lampiran 8

Lampiran 9

Lampiran l0

Lampiran l1

Lampiran 12

Lampiran 13

Lampiran 14

DAX'TAR LAMPIRAN

Lembar Surat Konsultasi

Jadwal Penelitian

Surat Izin Pra Penelitian

Balasan Surat Izin Pra Penelitian

Surat Izin Penelitian

Balasan Surat Izin Penelitian

Lembar Infonned Concent

Lembar Kuresioner

Rekapitulasi Hasil Penelitian

Hasil Uji Validitas

Hasil Uji T-test

Media Penyuluhan

Satuan Pelajar

Biografi Penulis

*

gr
tr

I 3'r ' tfe:t:.

3..

xl11


